

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DRNH/N014 SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III.
ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

DEST Morava s.r.o.

IČO: 09036547

1. Máje 180

DIČ: CZ09036547

676 02

Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			121 718,34
PSV			580 967,65
MON			329 710,87
Vedlejší náklady			31 060,00
Ostatní náklady			11 542,00
Celkem			1 074 998,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 074 998,86 CZK
Základní DPH	21 %	225 750,00 CZK
Zaokrouhlení		0,14 CZK

Cena celkem s DPH

1 300 749,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	42 602,00	8 946,42	51 548,42	4
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	42 602,00	8 946,42	51 548,42	4
	Stavební objekt			0,00		
III. ETAPA	LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE	0,00	1 032 396,86	216 803,34	1 249 200,20	96
D.1.2.1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ	0,00	1 032 396,86	216 803,34	1 249 200,20	96
Celkem za stavbu		0,00	1 074 998,86	225 749,76	1 300 748,62	100

Popis stavby: DRNH/N014. - SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dost

Popis objektu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis objektu: III. ETAPA - LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE

Popis rozpočtu: D.1.2.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 410,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			17 732,89	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			21 630,26	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			36 534,34	3
95_PR	Zednické přípomoci pro profese	HSV			7 650,82	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			35 329,46	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			430,57	0
711	Izolace proti vodě	PSV			33 366,84	3
713	Izolace tepelné	PSV			141,62	0
725	Zařizovací předměty	PSV			6 379,24	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			65 536,56	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 314,34	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			111 934,34	10
776	Podlahy povlakové	PSV			46 778,56	4
781	Obklady keramické	PSV			277 363,40	26
783	Nátěry	PSV			36 152,75	3
M42	Montáž zařízení potravinářského průmyslu	MON			329 710,87	31
VN	Vedlejší náklady	VN			31 060,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			11 542,00	1

Cena celkem					1 074 998,86	100
-------------	--	--	--	--	--------------	-----

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy		
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady						31 060,00			
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	5 530,00	5 530,00		RTS 23/ I	Indiv
<p>Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p>									
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 23/ I	Indiv
<p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p>									
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	5 530,00	5 530,00		RTS 23/ I	Indiv
<p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>									
Díl: ON Ostatní náklady						11 542,00			
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	7 152,00	7 152,00		RTS 23/ I	Indiv
<p>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).</p>									
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	4 390,00	4 390,00		RTS 23/ I	Indiv
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>									
Celkem						42 602,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00							0,00		
	1 00	Poznámka Poznámka - NENACENO VAT !!!		0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS .
Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
 - b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
 - c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
 - d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
 - e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla. včetně ztrátového a prořezů :
 - f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
 - g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
 - h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
 - i) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :
- Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :
- Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :
- V případě zjištěných :
- rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III, ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :										
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								2 410,00
2	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	3,00000	143,32	429,96	801-4	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,										
S/3 :										
3 3,00000										
3	612401291RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	258,77	258,77	801-4	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,										
S/4 :										
1 1,00000										
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	14,73000	101,11	1 489,35	801-4	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
S/3 :										
4,2*3*1,15 14,49000										
S/4 :										
0,05*(2,0*2+0,8) 0,24000										
5	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	0,91080	254,63	231,92	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
č.v. D1.2.2 :										
S/2 :										
0,15*2,0*1,15 0,34500										
S/3 :										
4,2*0,02*3*1,15 0,28980										
S/4 :										
0,05*(2,0*2+0,8)*1,15 0,27600										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	17 732,89
----------------	---------------------------------------	------------------

6	632421115RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu. č.v. D1.2.2 : P.1 : 39,8	m2	39,80000	445,55	17 732,89	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				39,80000					

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	21 630,26
----------------	---------------------------------	------------------

7	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m výměra - viz položka 952901111R00 : 108,2	m2	108,20000	199,91	21 630,26	800-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				108,20000					

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	36 534,34
----------------	---	------------------

8	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m č.v. D1.2.2 : P.1 : 39,8 P.2 : 68,4	m2	108,20000	100,00	10 820,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				39,80000					
				68,40000					

9	95_03	Zakrývání stávajících prostor folií výměra - viz položka 952901111R00 :	m2	216,40000	49,35	10 679,34	Vlastní	Indiv
---	-------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		108,2*2		216,40000					
Díl: 95 PR		Zednické přípomoci pro profese				7 650,82			
10	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahnuté v rozpočtech profesí)	hod	10,00000	300,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
11	95-01m	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahnuté v rozpočtech profesí), materiál	sada	1,00000	2 235,00	2 235,00		Vlastní	Indiv
12	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	20,00000	300,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
13	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	sada	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní	Indiv
14	S/1	Umístění chrániček 3x60 mm do podlahy	m	7,10000	1 077,58	7 650,82		Vlastní	Indiv

Umístění chrániček 3x60 mm do podlahy, kompletní stavební dodávka, obsahující vybourání drážky a prostupů, položení chrániček a následné zapravení.

Popis:

Ve skladbě podlahy bude naříznuta drážka šíře 200 mm a bude šetrně vybouráno kompletní souvrství podlahy (betonový potěr+ kročejová izolace), budou provedeny prostupy stěnami. Případná výztuž v betonového potěru bude ponechána . Následně budou osazeny 3ks chrániček např. KOPOFLEX 63 a doplněna kročejová izolace a separační PE vrstva. Drážka bude zalita vhodnou betonovou směsí a spáry budou sešity pomocí vlnových sponek a epoxidové pryskvřice nebo rvchletuhnoucí zalévací a opravné pryskvřice na bázi vodního skla a polvuretanu. Volné konce chrániček budou vytaženy nad podlahu do výšky 20 cm

Další požadavky na dodavatele:

Dodržet technologické postupy předepsané výrobcí

Díl: 96		Bourání konstrukcí				35 329,46			
15	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	108,20000	326,52	35 329,46	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		č.v. D1.2.2 :							
		P.1 :							
		39,8		39,80000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

P.2 :
68,4 68,40000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						430,57		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	---------------	--	--

16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m	t	1,11184	387,26	430,57	801-4	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------	-----------

oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
2,3,4,5,6,7,8, :
Součet: : 1,11184

1,11184

Díl: 711	Izolace proti vodě						33 366,84		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

17	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	58,30000	572,33	33 366,84	AP-PSV	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	--------	-----------	-----------

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnící pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

č.v. D1.2.2 :

S.2 :
35,7 35,70000

S.3 :
22,6 22,60000

Díl: 713	Izolace tepelné						141,62		
-----------------	------------------------	--	--	--	--	--	---------------	--	--

18	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	0,30000	181,80	54,54	800-713	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	-------	---------	-----------	-----------

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

č.v. D1.2.2 :

S/2 :
0,15*2,0 0,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	283754621R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RiF; E č.v. D1.2.2 : S/2 : 0,15*2,0*1,02	m2	0,30600	273,64	83,73	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				0,30600					
20	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,50270	2,23	3,35	800-713	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				6 379,24			
21	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	1,00000	782,90	782,90	800-721	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	2,00000	848,75	1 697,50	800-721	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 892,30	1 892,30	800-721	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	938,73	938,73	800-721	RTS 23/ I	RTS 23/ I
25	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	3,00000	227,27	681,81	800-721	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	725849203R00	Montáž baterie sprchové nást.difer.G 3/4xg1	kus	1,00000	363,16	363,16	800-721	RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	71,38500	0,32	22,84	800-721	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				65 536,56			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	T/1.1	D + M Dveřní křídlo vnitřní 700/1970	ks	1,00000	6 975,18	6 975,18		Vlastní	Indiv

Dveřní křídlo vnitřní do připravených bezfalcových kovových zárubní, WC zamykání. Kompletizovaný výrobek, montáž zahrnuta v ceně.

Popis:

Zazděná zárubeň je standardní ocelová pro bezfalcové dveře. Dodávané dveřní křídlo bude rozměrově odpovídat zárubni, bezfalcové, tloušťka křídla 40 mm. Povrch dveřního HPL laminát v barvě matná šedá, struktura FH, dle schváleného vzorku. Typové tři boční nerezové závěsy válcovitého tvaru. Součástí dodávky je montáž a seřízení pantů zárubně a osazení těsnění, materiál předá investor.

Požárně-bezpečnostní požadavky: -

Kování a doplňky:

Kování klika - klika, na samostatných kruhových rozetách, s WC knoflíkem. Kování objektové 4. třídy dle EN1906, pravoúhlé kliky z trubky kruhového průřezu, povrch nerez

Další požadavky na dodavatele:

Typový výrobek, před objednáním budou předloženy vzorky nebo produktové listy, a schváleny vzorky povrchových úprav a použitých materiálů. Dodavatel doloží k výrobku veškeré atesty.

29	T/1.2	D + M Dveřní křídlo vnitřní 800/1970	ks	5,00000	7 139,17	35 695,85		Vlastní	Indiv
----	-------	--------------------------------------	----	---------	----------	-----------	--	---------	-------

Dveřní křídlo vnitřní do připravených bezfalcových kovových zárubní, cylindrická vložka. Kompletizovaný výrobek, montáž zahrnuta v ceně.

Popis:

Zazděná zárubeň je standardní ocelová pro bezfalcové dveře. Dodávané dveřní křídlo bude rozměrově odpovídat zárubni, bezfalcové, tloušťka křídla 40 mm. Povrch dveřního HPL laminát v barvě matná šedá, struktura FH, dle schváleného vzorku. Typové tři boční nerezové závěsy válcovitého tvaru. Součástí dodávky je montáž a seřízení pantů zárubně a osazení těsnění, materiál předá investor.

Požárně-bezpečnostní požadavky: -

Kování a doplňky:

Kování klika - klika, na samostatných kruhových rozetách, s cylindrickou vložkou (součástí dodávky). Kování objektové 4. třídy dle EN1906, pravoúhlé kliky z trubky kruhového průřezu, povrch nerez

Další požadavky na dodavatele:

Typový výrobek, před objednáním budou předloženy vzorky nebo produktové listy, a schváleny vzorky povrchových úprav a použitých materiálů. Dodavatel doloží k výrobku veškeré atesty.

30	T/1.3	D + M Dveřní křídlo vnitřní 700/1970	ks	1,00000	6 870,64	6 870,64		Vlastní	Indiv
----	-------	--------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------	-------

Dveřní křídlo vnitřní do připravených bezfalcových kovových zárubní, cylindrická vložka. Kompletizovaný výrobek, montáž zahrnuta v ceně.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>Popis:</p> <p>Zazděná zárubeň je standardní ocelová pro bezfalcové dveře. Dodávané dveřní křídlo bude rozměrově odpovídat zárubni, bezfalcové, tloušťka křídla 40 mm. Povrch dveřního HPL laminát v barvě matná šedá, struktura FH, dle schváleného vzorku. Typové tři boční nerezové závěsy válcovitého tvaru. Součástí dodávky je montáž a seřízení pantů zárubně a osazení těsnění, materiál předá investor.</p> <p>Požárně-bezpečnostní požadavky: -</p> <p>Kování a doplňky:</p> <p>Kování klika - klika, na samostatných kruhových rozetách, s cylindrickou vložkou (součástí dodávky). Kování objektové 4. třídy dle EN1906, pravouhlé kliky z trubky kruhového průřezu, povrch nerez</p> <p>Další požadavky na dodavatele:</p> <p>Typový výrobek, před objednáním budou předloženy vzorky nebo produktové listy, a schváleny vzorky povrchových úprav a použitých materiálů. Dodavatel doloží k výrobku veškeré atesty.</p>							
31	T/2	D + M Vnitřní parapet výdejního okna bufetu Délka 4 200 x hloubka cca 340 mm	m	12,60000	1 205,32	15 187,03		Vlastní	Indiv
		<p>Vnitřní parapet výdejního okna bufetu včetně podkonstrukce a montáže, v líci s rámy posuvných oken. Kompletizovaný výrobek, montáž zahrnuta v ceně.</p> <p>Popis:</p> <p>Deska parapetu je provedena z HPL kompaktní desky tl. 12 mm, celoplošně lepeno na podkladní vodě odolnou překližku kotvenou do zdiva. Přiznaná výška čela parapetu 12mm, přesah přes líc okolní zdi zeď 10 mm, sražené hrany 1x1 mm. Povrch dveřního HPL laminát v barvě matná šedá, struktura FH, dle schváleného vzorku. Všechny spáry po obvodu utěsněny PU tmelem v barvě HPL laminátu.</p> <p>Související práce a výrobky:</p> <p>S/3 - stavební připomoci, zaomítaní podkladní desky pod dolní úroveň parapetu.</p> <p>Z/1- vyjímatelné záslepky okenních kolejnic</p> <p>Další požadavky na dodavatele: .</p> <p>Atypický výrobek, před objednáním bude zpracována dílenská dokumentace a předloženy vzorky nebo produktové listy, vzorky povrchových úprav a použitých materiálů.</p> <p>4,2*3</p> <p style="text-align: right;">12,60000</p>							
32	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	727,80000	1,11	807,86	800-766	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		50 m vodorovně							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							3 314,34		
33	Z/1	D + M Vyjímatelné záslepky kolejnic odsunutých okenních křídel Délka cca 2000 x cca 50 mm	ks	3,00000	1 069,68	3 209,04		Vlastní	Indiv
<p>Vyjímatelné záslepky kolejnic odsunutých okenních křídel.</p> <p>Popis:</p> <p>Nerezové profily s gumovým těsněním, které se vloží do prostoru kolejnice tak, aby kryly drážku otevřeného posuvného okna. Vyrobeno z ohýbaného z nerezového plechu tl.0,6 mm na míru podle profilu okna a pozice parapetu . V místě kontaktu s okenním rámem nalepeno na výrobku průběžné gumové těsnění. Vzhled broušená nebo kartáčovaná nerez.</p> <p>Další požadavky na dodavatele:</p> <p>Atypický výrobek, před výrobou bude odsouhlasen prototyp profilu v délce cca 30 cm včetně těsnění.</p>									
34	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	54,00000	1,95	105,30	800-767	RTS 23/ I	RTS 23/ I
50 m vodorovně									
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady							111 934,34		
35	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	68,40000	43,50	2 975,40	800-771	RTS 23/ I	RTS 23/ I
<p>č.v. D1.2.2 :</p> <p>P.2 :</p> <p>68,4</p> <p style="text-align: right;">68,40000</p>									
36	771445014R00	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele	m	53,66000	130,33	6 993,51	800-771	RTS 23/ I	RTS 23/ I
<p>č.v. D1.2.1 :</p> <p>P.2 :</p> <p>(1,875*6+0,45*2+3,35*2+2,555*2+1,645*2+0,95*2+2,55*2+3,455+3,545+6,73+2,745+1,15+4,195</p> <p style="text-align: right;">65,26000</p> <p>+1.6*2+2.695*2+0.3*2)</p> <p style="text-align: right;">-11,60000</p> <p>-(0,8*12+0,7+1,3)</p>									
37	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	53,66000	92,67	4 972,67	800-771	RTS 23/ I	RTS 23/ I
č.v. D1.2.1 :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P.2 : (1,875*6+0,45*2+3,35*2+2,555*2+1,645*2+0,95*2+2,55*2+3,455+3,545+6,73+2,745+1,15+4,195 +1,6*2+2,695*2+0,3*2) -(0,8*12+0,7+1,3)		65,26000					
				-11,60000					
38	771575109RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele č.v. D1.2.2 :	m2	68,40000	615,94	42 130,30	800-771	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		P.2 : 68,4		68,40000					
39	59764203R	Dlažba keramická bez glazury slínutá; tl. = 8,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R12;; barva: grafitově šedá č.v. D1.2.2 :	m2	84,83090	576,05	48 866,84	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		P.2 : 68,4*1,15		78,66000					
		SOKL : č.v. D1.2.1 :							
		P.2 : (1,875*6+0,45*2+3,35*2+2,555*2+1,645*2+0,95*2+2,55*2+3,455+3,545+6,73+2,745+1,15+4,195 +1,6*2+2,695*2+0,3*2)/100*10*1,15 -(0,8*12+0,7+1,3)/100*10*1,15		7,50490					
				-1,33400					
40	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	897,54810	6,68	5 995,62	800-771	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				46 778,56			
41	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	39,80000	22,73	904,65	800-775	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		příprava, podkladu, penetrování, nivelování, broušení, montáž PVC, svařování, tmelení, soklování a základní čištění č.v. D1.2.2 : P.1 : 39,8		39,80000					
42	28416034.XX	Podlahovina PVC vč. soklu a všech systémových doplňků s tloušťkou nášlapné vrstvy 2,5 mm, vsyp SiC, Al2O3, s výztužnou vrstvou, v rolích, homogenní, protiskluzná, oblast komerční, průmyslová, protiskluznou R11 s hodnotou PTV ≥ 45, systémový sokl do výšky 8 cm s fabionem, barevnost Graphite X2546R11, včetně svařovací šňůry v barvě podlahoviny,, včetně dodávky penetrace a lepidla č.v. D1.2.2 : P.1 : 39,8	m2	39,80000	1 137,40	45 268,52		Vlastní	Indiv
43	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	720,70240	0,84	605,39	800-775	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 781		Obklady keramické				277 363,40			
44	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. č.v. D1.2.2 : S.2 : 35,7 S.3 : 22,6	m2	58,30000	43,50	2 536,05	800-771	RTS 23/ I	RTS 23/ I
45	781476111RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 100 x 100 mm, hladkých, kladených do epoxidového tmele č.v. D1.2.2 :	m2	58,30000	3 369,23	196 426,11	800-771	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S.2 :							
		35,7		35,70000					
		S.3 :							
		22,6		22,60000					
46	597623072Rs	Obklad 10x10 šedá mat B	m2	67,04500	1 001,80	67 165,68		Vlastní	RTS 23/ I
		č.v. D1.2.2 :							
		S.2 :							
		35,7*1,15		41,05500					
		S.3 :							
		22,6*1,15		25,99000					
47	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	3 028,45180	3,71	11 235,56	800-771	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 783		Nátěry				36 152,75			
48	783411903R00	OMYVATELNÝ INTERIÉROVÝ NÁTĚR	m2	292,70000	90,44	26 471,79		Vlastní	Indiv
		<p>Nátěr pro ochranu interiérových stěn vystavených vysoké zátěži, 100 % omyvatelný akrylátový, vodouředitelný, s vysokou odolností proti otěru, autodilatační, tenkovrstvý nátěr, umožňuje natírání stěn ve více než 20-ti vrstvách, dle normy DIN 53778; paropropustnost Sd mat = 1,2m , omyvatelnost odpovídá normě DIN 53 778 - odolnost nejméně 1.000 abrazivních cyklů, otěruodolnost více než 60.000 abrazivních cyklů, emisní limity pro těkavé organické sloučeniny (VOC) dle nařízení 2004/42/CE: třída: a; VOC: 28 g/l (max); minimálně 2 vrstvy, barva bílá. matná</p> <p>Systémová penetrace dle podkladu a pokynů výrobce omyvatelného nátěru pro zpevnění a sjednocení savosti povrchu</p> <p>Stávající sádkartonový podhled bez povrchové úpravy</p>							
		T.1 :							
		9,4		9,40000					
		S.1 :							
		283,3		283,30000					
49	783411904R00	BEZBARVÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR NA BETON, T.2	m2	84,90000	76,16	6 465,98		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1-komponentní ochranný prostředek na vodní bázi akrylátové pryskyřice, odolný vůči UV záření, pro ochranu betonu a poréznych povrchů vůči vodě, olejům a dalším škodlivým látkám Stávající betonový strop - očištění od zbytků bednění, omytí nečistot čistícím roztokem, mechanické očištění kartáčem							
		84,9		84,90000					
50	N/1	Nátěr ocelových zárubní pro jednokřídlé dveře rozměru 700-800x 2000mm, hloubka zárubně 100-150mm	ks	9,00000	357,22	3 214,98		Vlastní	Indiv

Nátěr ocelových zárubní pro jednokřídlé dveře rozměru 700-800x 2000mm, hloubka zárubně 100-150mm.

Popis:

Vícevrstvý odolný hladký polomatný nátěr, nanášeno válečkem nebo stříkáno. Natírané zárubně jsou osazeny ve zdi a opatřeny základním nátěrem z výroby, součástí dodávky je příprava a očištění podkladu a ochrana všech okolních nenatíraných konstrukcí. Odstín bílý, dle odsouhlaseného vzorku.

Další požadavky na dodavatele:

Požadován rovnoměrný hladký povrch.

Díl: M42		Montáž zařízení potravinářského průmyslu				329 710,87			
51	PC/1	Dodávka a montáž chladicího boxu Konečný vnitřní rozměr 4400 x 2295-2175 x v. 2 400 mm	ks	1,00000	329 710,87	329 710,87		Vlastní	Indiv

Dodávka a montáž chladicího boxu. Kompletní provozní celek. včetně nezbytných technologií a zapojení.

Popis:

Tepelné izolace stěn a stropu z bíle lakovaných PIR panelů, stěny a strop jsou samonosné. Dveře chladírenské otočné 800 x 2000 mm, vybaveny bezpečnostním kováním zabraňujícím nechtěnému zamčení osob uvnitř boxu a zámkem. Osvětlení v boxu LED svítidlem. Použité chladivo R 449A. Napájecí napětí: 3 x 400V, 50Hz. Požadovaná teplota +4°C. Včetně uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a předání technické dokumentace a revizní knihy chladicího zařízení. Požadovaná záruka 36 měsíců na tepelné izolace. 24. měsíců na technologii.

Chladicí technologie složená z následujících komponentů:

- Kondenzační jednotka umístěná na střeše budovy, propojení s vnitřní jednotkou již připraveno
- Ventilátorový výparník včetně elektrického odtávání, napojeno na připravenou kanalizaci pro odvod kondenzátu
- Elektrický rozvaděč včetně elektronického regulátoru umístěný u dveří do boxu, veškeré el. rozvody
- Řídící automatika

Související práce a výrobky:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRNH/N014. SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA - rekonstrukce a dostavba provozní budovy
O:	III. ETAPA LETNÍ OBČERSTVENÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE
R:	D.1.2.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S/4 - stavební přípomoci, osazení a zapravení dveří P.1 – podlahová krytina PVC							
		Další požadavky na dodavatele: -							
Celkem						1 032 396,86			

Položkový rozpočet vybavení gastro Sportovní a rekreační areál Kraví hora,p.o.

pozice	Název položky	ks	Cena/ks	Celkem
1	Nerezové umývadlo 04	1	6 498,47 Kč	6 498,47 Kč
2	Stůl nerez s trnoží a lemem 1450x1000x900	1	18 790,03 Kč	18 790,03 Kč
3	Stůl nerez s trnoží a lemem + dvojdřez 1500x700x900 perforované dveře	1	23 534,47 Kč	23 534,47 Kč
4	Celonerezový stůl skříňový s lemem a policí 4 dveře 1800x700x900	1	36 118,18 Kč	36 118,18 Kč
5	Celonerezový stůl skříňový s lemem a policí 4 dveře 1800x700x900	1	36 118,18 Kč	36 118,18 Kč
6	Celonerezový stůl skříňový s lemem a policí 4 dveře 1800x700x900 + podstavba na myčku	1	41 603,55 Kč	41 603,55 Kč
7	Myčka	1	72 516,29 Kč	72 516,29 Kč
8	Baterie stolní - kohoutová	1	4 676,68 Kč	4 676,68 Kč
8+14	Dřez - 1400x700, nádoby 2x 600x500x250	2	28 232,25 Kč	56 464,51 Kč
9	Celonerezový stůl skříňový s lemem a policí 4 dveře 2000x700x900	1	43 494,22 Kč	43 494,22 Kč
10	Police 1400x400 na zeď	1	8 114,76 Kč	8 114,76 Kč
11	Chladicí stůl 1792x700x900	1	56 997,71 Kč	56 997,71 Kč
12	Vodní lázeň pojízdná 1500 x 650 x 900	1	57 853,07 Kč	57 853,07 Kč
13	Celonerezový stůl skříňový s lemem a policí 4 dveře 2000x700x900	1	43 494,22 Kč	43 494,22 Kč
14	Sprcha tlaková na nádobí	1	5 809,75 Kč	5 809,75 Kč
15	Indukční sporák	1	36 149,28 Kč	36 149,28 Kč
16	Stůl nerezový s policí a lemem 1800x700x900	1	21 456,07 Kč	21 456,07 Kč
17	Elektrická dvoj fritéza 800x700x900	1	40 229,43 Kč	40 229,43 Kč
18	Nerezový regál 5 polic 1200x700x1800	1	12 719,23 Kč	12 719,23 Kč

Celková cena bez DPH

622 638,09 Kč

Celkem DPH 21 %

130 754,00 Kč

Celková cena s DPH

753 392,09 Kč

vyplnit pouze

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	021/2023	SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA
Objekt:	SO 01	Rekonstrukce a dostavba provozní budovy
Rozpočet:	01	Zásobovací a manipulační plocha - stavební práce 272m2

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	DEST Morava s.r.o. 1. Máje 180 676 02 Moravské Budějovice	IČO: 9036547 DIČ: CZ09036547
-------------	---	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 044 013,05
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	37 350,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 081 363,05

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 081 363,05 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		1081363,05 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 021/2023 - SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA
Popis objektu: SO 01 - Rekonstrukce a dostavba provozní budovy
Popis rozpočtu: 01 - Zásobovací a manipulační plocha - stavební práce 272m2

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			72 507,83	7
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 416,68	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			131 713,59	12
5	Komunikace	HSV			370 136,23	34
8	Trubní vedení	HSV			70 873,17	7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 225,21	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			44 723,03	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			338 417,31	31
VN	Vedlejší náklady	VN			37 350,00	3
Cena celkem					1 081 363,05	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	021/2023	SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA
O:	SO 01	Rekonstrukce a dostavba provozní budovy
R:	01	Zásobovací a manipulační plocha - stavební práce 272m ²

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						72 507,83		
1	113107420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm odhad mocnosti podkladu : 460	m ²	460,00000	26,88	12 364,80	822-1	RTS 23/ I
				460,00000				
2	113108406R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 60 mm	m ²	460,00000	31,23	14 365,80	822-1	RTS 23/ I
3	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³ s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 272*0,3	m ³	81,60000	116,22	9 483,55	800-1	RTS 23/ I
				81,60000				
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. vodovod : 75*0,25*0,5 šachty : 0,5*0,5*0,7*11	m ³	11,30000	510,08	5 763,90	800-1	RTS 23/ I
				9,37500				
				1,92500				
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	11,30000	170,41	1 925,63	800-1	RTS 23/ I
6	162301101RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na meziskládku a zpět : 272*0,3*2	m ³	163,20000	44,10	7 197,12	800-1	RTS 23/ I
				163,20000				
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ , z horniny 1 až 4 +20% nakypření : na meziskládku a zpět : 272*0,3*2*1,2	m ³	195,84000	69,64	13 638,30	800-1	RTS 23/ I
				195,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	021/2023	SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA
O:	SO 01	Rekonstrukce a dostavba provozní budovy
R:	01	Zásobovací a manipulační plocha - stavební práce 272m2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice +20% nakypření: na meziskládku : 272*0,3*1,2 na plochů bývalého asfaltu : 272*0,2*1,2	m3	163,20000	16,58	2 705,86	800-1	RTS 23/ I
				97,92000				
				65,28000				
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, výkop : 11,3 obsyp : -2,155	m3	9,14500	123,75	1 131,69	800-1	RTS 23/ I
				11,30000				
				-2,15500				
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, vodovod : 75*0,25*0,1 šachty : 0,2*0,2*0,7*10	m3	2,15500	1 212,67	2 613,30	800-1	RTS 23/ I
				1,87500				
				0,28000				
11	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, bez zhuštění vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, plocha po vybouraném podkladu asfaltu : 460-272	m2	188,00000	7,01	1 317,88	800-1	RTS 23/ I
				188,00000				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 416,68		
12	11PC1	Ochrana zeleně - stromy do 3 m	ks	2,00000	708,34	1 416,68		Vlastní
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				131 713,59		
13	215901101R00	Zhuštění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných syvkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných syvkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	1 088,00000	8,07	8 780,16	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	021/2023	SPORTOVNÍ A ŘEKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA
O:	SO 01	Rekonstrukce a dostavba provozní budovy
R:	01	Zásobovací a manipulační plocha - stavební práce 272m2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rostrlá zemina : 272		272,00000				
		16/32 : 272		272,00000				
		16/32 : 272		272,00000				
		8/16 : 272		272,00000				
14	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m meziskládka zeminy : 100	m2	100,00000	14,46	1 446,00	800-2	RTS 23/ I
15	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	440,00000	18,72	8 236,80		RTS 23/ I
16	28611211RX	Trubka drenážní DN 100PE- HD, dvouvrstvé 2/3 perforace 440*1,02	m	448,80000	82,06	36 828,53		Vlastní
17	583425602R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; amfibolit 272*0,1*2,1	t	57,12000	497,66	28 426,34	SPCM	RTS 23/ I
18	583427602R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 32/63; amfibolit 272*0,1*2,1*2	t	114,24000	404,07	46 160,96	SPCM	RTS 23/ I
19	69366201R	geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,50 mm; tl. při 200 kPa 0,70 mm 100*1,1	m2	110,00000	16,68	1 834,80	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 5 Komunikace						370 136,23		
20	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	272,00000	77,36	21 041,92	822-1	RTS 23/ I
21	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těžného, 1barva	m2	12,00000	393,42	4 721,04	822-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	021/2023	SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA
O:	SO 01	Rekonstrukce a dostavba provozní budovy
R:	01	Zásobovací a manipulační plocha - stavební práce 272m2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dělicí parkovací pásy : 5*0,3*8		12,00000				
22	596921113R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 500 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. 272-15	m2	257,00000	255,93	65 774,01	822-1	RTS 23/ I
				257,00000				
23	596921191R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu zřízení podkladního lože, položení tvárnic. 13+9	m3	22,00000	1 117,75	24 590,50	822-1	RTS 23/ I
				22,00000				
24	596921191RPC	Příplatek za uložení veg.bet.dlaždic do betonu	m	80,00000	234,64	18 771,20		Vlastní
25	592162117PC	Výplňové kameny pro betonové desky, průměr 10cm, výška 12cm - dělicí pásy parkování	kus	264,00000	63,43	16 745,52		Vlastní
26	59228231PC	Zatrávňovací betonové dlažební desky 600/450/120mm (272-15)*1,02	m2	262,14000	438,24	114 880,23	*	Vlastní
				262,14000				
27	DOD01	Strukturální substrát, hnojivo, osivo	m3	13,00000	3 517,59	45 728,67		Vlastní
28	DOD02	Uhlík z biomasy (biouhel), doprava, promísení s kamenivem	m3	9,00000	6 431,46	57 883,14		Vlastní
Díl: 8 Trubní vedení						70 873,17		
29	722171212R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 25 mm, s 2,3 mm, PN 10, svěrné spoisky, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	75,00000	457,75	34 331,25	800-721	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	021/2023	SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA
O:	SO 01	Rekonstrukce a dostavba provozní budovy
R:	01	Zásobovací a manipulační plocha - stavební práce 272m2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	894431112RAX	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury, sběrná	kus	11,00000	2 879,72	31 676,92		Vlastní
31	8PC	Napojení závlahy na stávající vodovodní rozvod, uzavírací a vypuštěcí armatura	kpl	1,00000	4 865,00	4 865,00		Vlastní
Díl: 91						14 225,21		
Doplňující práce na komunikaci								
32	916581112R00	Osazení zahradních obrubníků obrubník zapuštěný	m	80,00000	49,23	3 938,40	823-1	RTS 23/ I
33	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého 80*0,2*0,15	m3	2,40000	2 878,64	6 908,74	822-1	RTS 23/ I
34	28324425R	obrubník zahradní materiál plast; neviditelný; l = 4 800,0 mm; h = 45,0 mm; barva černá 80/4,8 + 2% : 80/4,8*1,02	kus	17,00000	198,71	3 378,07	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 99						44 723,03		
Staveništní přesun hmot								
35	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	172,13629	95,36	16 414,92	823-1	RTS 23/ I
36	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	124,65042	227,10	28 308,11	822-1	RTS 23/ I
Díl: D96						338 417,31		
Přesuny suti a vybouraných hmot								
37	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	263,12000	132,62	34 894,97	822-1	RTS 23/ I
38	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	263,12000	227,54	59 870,32	801-3	RTS 23/ I
39	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 052,48000	21,81	22 954,59	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	021/2023	SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL KRAVÍ HORA V BRNĚ - III. ETAPA
O:	SO 01	Rekonstrukce a dostavba provozní budovy
R:	01	Zásobovací a manipulační plocha - stavební práce 272m2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	60,51760	2 461,70	148 976,18	801-3	RTS 23/ I
41	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	202,60240	354,00	71 721,25	801-3	RTS 23/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						37 350,00		
42	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	8 650,00	8 650,00		RTS 23/ I
43	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 970,00	6 970,00		RTS 23/ I
44	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	21 730,00	21 730,00		RTS 23/ I
Celkem						1 081 363,05		